S'a computat , că dacă un gram de cupru
•'ar disocia b rusc şi s'ar desface în energia
onstitutivă, cant i ta tea de că ldură desvol ta tă ar

nu ne mai trimite „Tribuna", pe care nu
putem să o mai sprijinim în atitudinea
sa actuală.

Brăila, în 12/25 Aprilie 1911.

Cu stimă
(ss) C, C. Panfu, Ştefan Perie-

ţianu, Fraţi I. Dima, Marin l. Şei
tan, Sava G. Florescu, George G.
Perlea, L. Moldovan, Cornel Pană
Visiru, Aurel Pană — Gara Hagieni,
Gigi Petcu, Fraţii Oancea l. Sassu,
Ion G. Sassu, C. I. Sassu, Badiu
Spânu.

Adunarea dela Igriş
Ziua de 7 Maiu n.